Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w

latach 2009 - 2011

Zatacznik nr 3
do uchwaly Rady Gminy nr XXIv/112/2009
z dnia 08 stycznia 2009 r.

w zlotych

Lp. | Dziat

Rozdz.

gx

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

taczne koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok bud zetowy 2009
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

Dochody wiasne
jst

Kredyty i po zyczki

Srodki pochodz ace
zinnych zr.

Srodki wymienione w
art..5 ust.1 pkt2,3u.f.p.

Jednostka organizacyjna
realizuj aca zadanie lub

2011r. koordynuj aca program

2010r.

1. |010

01010

Uregulowanie gospodarki
wodno-$ciekowej na
terenie Gminy Lubomino w
latach 2009-2010

5047927

2500000

150000

475000

A.0

1875000

2547927

o

Wéjt Gminy

92601

Budowa Sali widowiskowo-|
sportowej przy ulicy
Kopernika w Lubominie
2006-2009

2640000

1300000

600000

A.700000

0 0|Wéjt Gminy

Ogotem

7687927

3800000

150000

1075000

700000

1875000

2547927 0 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budZetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta

=) _ kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Przewodniczacy Rady Gminy

Pawet Miagsko




